ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

...12.2020                                                                                                   №..

Об утверждении протокола и рекомендаций публичных слушаний по

обсуждению   проекта   решения   Совета депутатов
«О проекте бюджета муниципального   образования Бурлыкский

сельсовет на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

          Рассмотрев протокол и рекомендации публичных слушаний проекта решения Совета депутатов «О проекте бюджета муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы», Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Утвердить протокол и рекомендации публичных слушаний проекта решения Совета депутатов «О проекте бюджета муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы».

        2. Решение вступает в силу с момента принятия.
 Председатель Совета депутатов                                                        С.К. Утеева

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.